pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Města Valašské Meziříčí, které prokazatelně vznikly
v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 a budou uhrazeny nejpozději do 31. 12. 2018.

Článek II.

Výše finanční dotace a její splatnost

1. Město touto smlouvou poskytne Příjemci dotace, na základě jeho žádosti, finanční dotaci v celkové
výši 115 950 Kč (slovy: Jednostopatnácttisícdevětsetpadesát korun českých) za účelem
stanoveným v této smlouvě a příjemce dotace tuto částku přijímá.

2. Finanční dotace bude vyplacena nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavření této Smlouvy.

Článek III.

Vyúčtování finanční dotace

1. Finanční dotace podléhá vyúčtování, které Příjemce dotace předloží do 15.